COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 06.912.510/0001-11-CIRURGICA MENEZES LTDA, 
Valor: R$ 1.979,92 (um mil e novecentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos); 

07.046.809/0001-01-VITABAHIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, Valor: R$ 7.188,80 
(sete mil e cento e oitenta e oito reais e oitenta centavos); 21.591.291/0001-00-NORTEMED 
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, Valor: R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos 
reais); 39.288.518/0001-08-RIO MATERIAIS LTDA, Valor: R$ 15.408,00 (quinze mil e 
quatrocentos e oito reais). AQUISIÇÃO DE KIT CATETER, CONJUNTO, PAPAGAIO E FITA 
PARA O CHVC; VALOR TOTAL R$ 27.176,72 (Vinte e sete mil, cento e setenta e seis reais e 
setenta e dois centavos); Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADA EM LEI. 
Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data 
da Disputa: 26/03/2025. Vitória da Conquista, 28 de Março de 2025.

[...]

Estado da Bahia/Secretaria de 
Turismo. CONTRATADA: IGOR ESPINOLA PRODUÇÕES DE EVENTOS EIRELLI, CNPJ 
Nº 12.524.137/0001-24. OBJETO: Patrocínio ao projeto “DETRAN - BA NA LAVAGEM DE 
AREMBEРЕ”, que será realizado no período de 29 a 31 de março de 2025, em Camaçari/
BA. VALOR: R$ 156.991,80 (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e noventa e um reais 
e oitenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade 
Gestora: 0003; Ação: 06.122.439.2942; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação 
de Recurso: 2.753.0.305.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso I, da Lei Nº

[...]

CONTRATANTE: Estado da Bahia/Secretaria de 
Turismo. CONTRATADA: TICKETS PAY SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 15.637.010/0001-00. 
OBJETO: Patrocínio ao projeto “FESTIVAL DE AREMBEPE 2025”, que será realizado no dia 
29 de março de 2025, em Camaçari/BA. VALOR: R$ 48.800,00 (quarenta e oito mil e oitocentos 
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 
0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 
1.500.0.100.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, Inciso I, da Lei Nº 14.133/2021.